

**ON-Holding ApS**  
**CVR-nr. 29 22 54 00**  
**Øster Allé 16, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den *21/10* 2019



Ole Nielsen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ON-Holding ApS c/o Ole Nielsen Øster Allé 16 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 54 00
	Stiftet: 3. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Dokument ref.: 1183 / JFH / LI / MJ
<b>Direktion</b>	Ole Nielsen
<b>Revisor</b>	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i ON-Tech Montage ApS samt investering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket af avance på salg af aktiver med 73 t.kr. i dattervirksomhed. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
1 Indtægter af kapitalandele .....	169.999	244.455
Andre eksterne omkostninger .....	-7.125	-8.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>162.874</b>	<b>236.455</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	2.547	434
Andre finansielle omkostninger .....	-4.020	-1.406
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>161.401</b>	<b>235.483</b>
Skat af årets resultat .....	1.364	1.964
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>162.765</b>	<b>237.447</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-80.001	-25.545
Overført resultat .....	134.766	157.192
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>162.765</b>	<b>237.447</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**  
**AKTIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	297.592	377.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>297.592</b>	<b>377.593</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>297.592</b>	<b>377.593</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	77.363	0
Andre tilgodehavender .....	82.654	4.434
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>160.017</b>	<b>4.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>415.391</b>	<b>417.057</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>575.408</b>	<b>421.491</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>873.000</b>	<b>799.084</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**  
**PASSIVER**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	172.592	252.593
Overført resultat .....	411.625	276.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>817.217</b>	<b>760.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.125	7.375
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	30.433
Anden gæld .....	48.658	1.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>55.783</b>	<b>38.832</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>55.783</b>	<b>38.832</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>873.000</b>	<b>799.084</b>

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...	169.999	244.455
	<u>169.999</u>	<u>244.455</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Avance ved salg af aktiver i dattervirksomhed .....	73.000	0
	<u>73.000</u>	<u>0</u>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheden ON-Tech Montage ApS. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2019.		
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		